v. 1. Domini est terra et plenitudo ejus, orbis terrarum et omnes habitantes in eo.

Orbem, dicit inhabitatum, in quo exsultavit qui consummatus est.

v. 4. Innocens manibus et mundo corde.

Sæpen numero loquehamur de elevatione manuum. Sustulit Moyses manus, et confortatus est Israel; quando autem demisit Moy-

stianus ὁ τελειωθεὶς βίβας; qui statuit super pedem suos, quæ quidem post BB. Gallandius redhibuit, nec nos piguit eadem optimis codicibus nostris confirmata notare.

v. 4. Vat. 13. cf Exod. xvii, 10, 11, i Tim. ii, 8. Ps. cxl, 3.